AV. XV DE NOVEMBRO, 664 – VILA –MOSQUEIRO - BELÉM – PARÁ
CEP: 66910-000 Fone 3073-9709
E-mail: oficioadmos@gmail.com

Oficio N. º 042/2021–DAD/ADMO

Belém/Mosqueiro, 25 de abril de 2021.

Exmo. Sra. Conselheira Mara Lúcia da Cruz..

MD Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará (TCM-PA).

Assunto: Envio da Relação de Contas Bancárias da Agência Distrital de Mosqueiro – 1º QUA_2021.

1. Com o presente e, considerando os termos de obrigatoriedade na entrega de documentações

componentes da Prestação de Contas Quadrimestral, encaminhamos a essa egrégia corte a Relação de

Contas Bancárias da Agência Distrital de Mosqueiro –1º QUA_2021, contendo as informações básicas da

mesma, sua finalidade e seu respectivo saldo final neste quadrimestre.

2. Assim, colocamo-nos a disposição através da Divisão de Administração desta Agência Distrital de

Mosqueiro, para dirimir quaisquer dúvidas que porventura surgirem.

RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS DA AGÊNCIA DISTRITAL DE MOSQUEIRO

Respeitosamente

Agente Distrital de Mosqueiro.

BANCO AGÊNCIA CONTA Nº DATA
ABERTURA FINALIDADE SALDO FINAL EM

30/04/2021
Banco do Brasil. 1674-8 700.006-5 08/01/2002 CONTA GRÁFICA R$56.787,79
Banco do Brasil. 1674-8 9042-5 15/05/2004 FOPAG-

PENSÃO
    R$11.650,38

Caixa Econômica Federal. 0885 373-7 Operação 006 25/04/2014 FOPAG-ADMO R$17.731,49
Banco Bradesco S/A. 3109 0027049-0 03/10/2019 FOPAG-ADMO R$12.270,42

		2021-05-25T11:59:14-0300
	VANESSA EGLA ROCHA DO NASCIMENTO:00116303298